[image: image1.jpg]

Городская Дума
городского округа Архангельской области

 “Город Коряжма”

(городская Дума)
Председатель городской Думы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  07.06.2021
	№  20

О созыве сорок восьмой  очередной сессии

городской Думы городского округа

Архангельской области

«Город Коряжма» шестого созыва

Руководствуясь ст. 20 Устава городского округа Архангельской области «Город Коряжма»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Созвать сорок восьмую  очередную сессию городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма» шестого созыва 17 июня 2021 года.

Председатель городской Думы

             Е.А. Бунькова
ПРОЕКТ

ПОВЕСТКА ДНЯ

заседания сорок восьмой очередной сессии городской Думы

городского округа Архангельской области «Город Коряжма»

шестого созыва

г. Коряжма                                                                17.06.2021г. в 09 час. 00 мин.

конференц-зал администрации

                                                                                 города, пр. Ленина, 29

1.О внесении изменений в решение городской Думы от 17.12.2020г. № 237 «О бюджете муниципального образования «Город Коряжма» на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов».

Докладчик: Лахтионов Г.В., заместитель главы муниципального образования по экономическому развитию и финансам, начальник финансового управления администрации города.
Докладчик: Синцова О.А., председатель контрольно-счетной палаты городского округа архангельской области «Город Коряжма».
2. О внесении изменений в положение об управлении социального развития администрации городского округа Архангельской области «Город Коряжма».
Докладчик: Кныш Н.Е., заместитель начальника управления социального развития, начальник отдела социальной политики управления социального развития администрации города.

3. О внесении изменений в Положение о порядке выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора на территории городского округа Архангельской области «Город Коряжма».

Докладчик: Сподобаева И.Р., главный специалист-юрист аппарата городской Думы.

4. Об  отчете о деятельности городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма» за 2020 год.
Докладчик: Бунькова Е.А., председатель городской Думы.
5. Об обращении городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма» к Губернатору Архангельской области А.В. Цыбульскому и председателю Архангельского областного Собрания депутатов Е.В. Прокопьевой по вопросу предоставления субсидий на создание инженерной и транспортной инфраструктуры (II  очереди) 17 и 19 кварталов земельного участка «Зеленый-1» в г. Коряжме Архангельской области.

Докладчик: Бунькова Е.А., председатель городской Думы.

6. О внесении изменения в план работы и нормотворческой деятельности городской Думы на 2021 год.
Докладчик: Бунькова Е.А., председатель городской Думы.

РАЗНОЕ:
1. Об отчёте о деятельности депутата Архангельского областного

Собрания депутатов седьмого созыва по избирательному округу № 16 за 2020 год.

      Докладчик: Порошина О.П., депутат Архангельского областного Собрания депутатов седьмого созыва по избирательному округу № 16.